
 Direzione Risorse Umane 
 Sezione Professori, Ricercatori e Assegnisti 

 U.O. Ricercatori  
 
  Oggetto: Approvazione atti Commissione  proroga - dott. VESSIO Gennaro 
 

  

 

 

CODICE CUP DM 10/08/2021 N.1062 MISURA INNOVAZIONE H95F21001230006 
CODICE CUP DM 25/06/2021 N.737 H95F21001470001 

 
 

IL RETTORE 
Decreto n. 1816 
 

  

VISTA   la legge 30/12/2010, n. 240 – art. 24; 
 
VISTO il Regolamento di Ateneo per il Reclutamento di Ricercatori con contratto a tempo 

determinato; 
 

VISTO il contratto stipulato in data 29/07/2019 con il dott.  VESSIO Gennaro, quale ricercatore 

a tempo determinato di tipo “A” di cui all’art. 24 della Legge n. 240/2010, con regime di 
impegno a tempo pieno, per il settore scientifico disciplinare ING-INF/05 - SISTEMI DI 
ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONI, a decorrere dal 29/07/2019 al 28/07/2022; 

 

VISTO l’art. 3 del citato Regolamento che prevede l'istituzione di una Commissione al fine di 
valutare l’adeguatezza dell’attività di didattica e di ricerca svolta dal ricercatore con 
contratto a tempo determinato in relazione a quanto stabilito dal contratto ai fini della 
proroga dello stesso; 

 

VISTO l’estratto dal verbale con il quale il Dipartimento di Informatica, seduta del 06/10/2021, ha 
proposto, fra l’altro, la proroga per ulteriori due anni del contratto di ricercatore a tempo 
determinato con regime di impegno a tempo pieno del dott. VESSIO Gennaro; 

 

VISTO  il D.R. n.  1132 del 29/03/2022, con il quale è stata nominata la Commissione prevista 
dal succitato art. 3 del Regolamento; 

 

VISTO                  il verbale della succitata Commissione; 

 

ACCERTATA        la regolarità degli atti quali risultano dal succitato verbale; 

DECRETA 

Sono approvati gli atti della Commissione per la valutazione dell’adeguatezza dell’attività di didattica e di 

ricerca svolta dal dott.  VESSIO Gennaro, quale ricercatore con contratto a tempo determinato di tipo “A”, 

con regime di impegno a tempo pieno, per il S.S.D.  ING-INF/05 - SISTEMI DI ELABORAZIONE DELLE 

INFORMAZIONI, presso il Dipartimento di Informatica, ai fini della proroga del detto contratto. 

Bari, 17/05/2022 

 
IL RETTORE 

            f.to Stefano BRONZINI 
 
 
 
 
 

        
 


